[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	09 августа 2013 г.

	№
	1466

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»
от 17 мая 2013 г. № 783 «Об организации временной занятости
несовершеннолетних в летний период»
В связи с изменениями в распределении рабочих мест для трудоустройства несовершеннолетних в летний период, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 17 мая 2013 г. № 783 «Об организации временной занятости несовершеннолетних в летний период» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Позицию 35 Раздела I МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта» таблицы «Программа организации временной занятости несовершеннолетних в 2013 году» изложить в следующей редакции:
«
	35
	МДОУ «Д/с №7»
	4743,84
	2
	9487,68

	2
	9487,68
	4
	18975,36

».
1.2. Позицию 42 Раздела I МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта» таблицы «Программа организации временной занятости несовершеннолетних в 2013 году» изложить в следующей редакции:

«
	42
	МДОУ «Д/с № 16»
	4743,84
	1
	4743,84
	3
	14231,52
	2
	9487,68
	6
	28463,04

».
1.3. Позицию 46 Раздела I МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта» таблицы «Программа организации временной занятости несовершеннолетних в 2013 году» изложить в следующей редакции:

«
	46
	МДОУ «Д/с № 21»
	4743,84

	12
	56926,08

	12
	56926,08

».

2

1.4. Добавить позицию 66 в Раздел I МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта» таблицы «Программа организации временной занятости несовершеннолетних в 2013 году»:

«
	66
	МДОУ «Д/с № 25»
	4743,84

	2
	9487,68

	2
	9487,68

».
1.5. Позицию «Итого» Раздела I МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта» таблицы «Программа организации временной занятости несовершеннолетних в 2013 году» изложить в следующей редакции:

«

	Итого

	538
	2610497,92
	184
	911735,56
	118
	598642,12
	840
	4120875,60

».
1.6. Позицию «Всего» таблицы «Программа организации временной занятости несовершеннолетних в 2013 году» изложить в следующей редакции:
«

	Всего

	607
	2937822,88
	240
	1177390,60
	153
	764676,52
	1000
	4879890,0

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Руководитель администрации

   И.В. Леонов